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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy Open
13.05.2018 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 1:11.16 544 35.36 35.80
2. MAKIŁA, Marianna 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:14.99 465 36.12 38.87
3. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.38 458 36.70 38.68
4. MOSZCZYŃSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.26 442 37.25 39.01
5. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 1:17.65 419 36.46 41.19
6. WEPS, Maja 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:18.54 405 37.21 41.33
7. TABOR, Anastazja 04 MKS Piaseczno 1:23.61 335 40.32 43.29
8. SIWIEC, Julia 04 UKS Ostrobramska 1:25.76 311 40.42 45.34
9. HODUR, Paulina 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:27.99 288 42.77 45.22

15 lat

1. BUSZKA, Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.64 694 31.63 34.01
2. MROŻEWSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.78 577 33.16 36.62
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.75 554 33.78 36.97
4. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.90 550 34.57 36.33
5. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:11.27 542 35.02 36.25
6. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:12.01 525 35.37 36.64
7. MURAWSKA, Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.40 517 34.21 38.19
8. ADAMSKA, Julia 03 Śródmiejski UKS 1:12.42 516 35.23 37.19
9. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.47 515 35.36 37.11

10. WRÓBEL, Martyna 03 MKS Piaseczno 1:12.50 515 35.46 37.04
11. ŻERAŃSKA, Urszula 03 BUKS Warszawa 1:12.73 510 35.06 37.67
12. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz 1:12.96 505 35.21 37.75
13. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:13.00 504 35.40 37.60
14. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.42 496 35.03 38.39
15. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.71 490 35.63 38.08
16. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.41 440 36.81 39.60

16 lat

1. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.27 674 31.84 34.43
2. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.33 672 33.05 33.28
3. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 1:06.65 663 32.58 34.07
4. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.88 656 32.76 34.12
5. DEKONINCK, Laura 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.23 591 33.21 36.02

17 - 18 lat

1. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:04.80 721 31.42 33.38
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.23 707 31.45 33.78
3. MARGULA, Weronika 00 MKP Szczecin 1:09.57 583 33.26 36.31
4. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:13.13 501 34.94 38.19
5. BORYS, Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:13.17 501 34.83 38.34

Open

1. NASKRĘT, Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:02.81 792 31.21 31.60
2. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:04.80 721 31.42 33.38
3. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.23 707 31.45 33.78
4. BUSZKA, Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.64 694 31.63 34.01
5. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.27 674 31.84 34.43
6. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.33 672 33.05 33.28
7. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 1:06.65 663 32.58 34.07
8. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.88 656 32.76 34.12
9. DEKONINCK, Laura 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.23 591 33.21 36.02

10. MARGULA, Weronika 00 MKP Szczecin 1:09.57 583 33.26 36.31
SZKARŁAT, Julia 98 AZS AWF Katowice 1:09.57 583 34.25 35.32
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. MROŻEWSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.78 577 33.16 36.62
13. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.75 554 33.78 36.97
14. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.90 550 34.57 36.33
15. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 1:11.16 544 35.36 35.80
16. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:11.27 542 35.02 36.25
17. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:12.01 525 35.37 36.64
18. MURAWSKA, Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.40 517 34.21 38.19
19. ADAMSKA, Julia 03 Śródmiejski UKS 1:12.42 516 35.23 37.19
20. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.47 515 35.36 37.11
21. WRÓBEL, Martyna 03 MKS Piaseczno 1:12.50 515 35.46 37.04
22. ŻERAŃSKA, Urszula 03 BUKS Warszawa 1:12.73 510 35.06 37.67
23. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz 1:12.96 505 35.21 37.75
24. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:13.00 504 35.40 37.60
25. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:13.13 501 34.94 38.19
26. BORYS, Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:13.17 501 34.83 38.34
27. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.42 496 35.03 38.39
28. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.71 490 35.63 38.08
29. MAKIŁA, Marianna 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:14.99 465 36.12 38.87
30. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.38 458 36.70 38.68
31. MOSZCZYŃSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.26 442 37.25 39.01
32. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.41 440 36.81 39.60
33. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 1:17.65 419 36.46 41.19
34. WEPS, Maja 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:18.54 405 37.21 41.33
35. TABOR, Anastazja 04 MKS Piaseczno 1:23.61 335 40.32 43.29
36. SIWIEC, Julia 04 UKS Ostrobramska 1:25.76 311 40.42 45.34
37. HODUR, Paulina 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:27.99 288 42.77 45.22


